se encontró ilegible por lo que no aclara el monto por 213,193.50 pesos, con lo que se 
solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-31021-19-2183-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Chichimilá, Yucatán aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 213,193.50 pesos (doscientos trece mil ciento 
noventa y tres pesos 50/100 M.N.), por concepto de la falta de documentación justificativa 
de la obra denominada Construcción de topes a base de premezclado asfáltico en diversos 
asentamientos del municipio, debido a que el reporte fotográfico presentado careció de